
Zarządzenie Nr 339/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 września 2024 roku

  w  sprawie  powołania  zespołu  do  przeprowadzenia  kontroli  w
Środowiskowym Domu Samopomocy w Płocku

Na  podstawie  §  10  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  wprowadzonego
Zarządzeniem Nr  120/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  1  lipca  2024  r.  w  sprawie  nadania
Urzędowi  Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego (ze zmianami)  oraz w związku z  § 7  ust.  3
Załącznika do  Zarządzenia Nr 3974/2023  Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 stycznia 2023 roku  w
sprawie  wprowadzenia  procedury  przeprowadzania  kontroli  wewnętrznej  przez  Wydział  Kontroli
Urzędu Miasta Płocka, zarządzam co następuje:

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  kontroli w jednostce  budżetowej –  Środowiskowym  Domu
Samopomocy  w  Płocku, powołuję  zespół  kontrolny  składający  się  z  niżej  wymienionych
pracowników:
1) Katarzyna Zajączkowska – Główny Specjalista Wydziału Kontroli Urzędu Miasta Płocka,
2) Anna Bąkiewicz – Starszy Inspektor Wydziału Kontroli Urzędu Miasta Płocka,
2) Ewa Łomicka – Główny Specjalista Wydziału Zdrowia i  Spraw Społecznych Urzędu Miasta
Płocka.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kontroli Urzędu Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

                                                                            
                                                                          Prezydent Miasta Płocka

                                                                                    / - / Andrzej Nowakowski


